
Fiche Horaire
Ligne : 8S1/9800_Scol. Cavaillon

Téléphone : 04 91 49 00 49 ARNAUD ARNAUD SAHP ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD SAHP ARNAUD SAHP

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 08S1R01 08S1R02 08S1R03 08S1R04 08S1R04 08S1R05 08S1R06 08S1R04 08S1R08 08S1R04 08S1R17 08S1R09 08S1R04 08S1R11 08S1R12 08S1R13 08S1R20 08S1R14 08L1A15
A compter du 5 Janvier 2023 9800R05 9800R02 9800R03 9800R04 9800R04 9800R05 9800R06 9800R04 9800R08 9800R04 9800R17 9800R09 9800R04 9800R11 9800R12 9800R13 9800R20 9800R14

Services 1 1 1 1 5 1 1 2 1 3 1 1 4 1 1 1 1 1 1
Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- ----v--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- --m----- lm-jv--- lm-jv---

CAVAILLON 819 Collège Paul Gauthier 12:10 16:50
830 Collège Clovis Hugues 12:15 12:15 12:15 12:15 15:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40
834 Collège Saint Charles-Pl. du Clos 12:25 17:05
813 PEM Gare Routière
823 Avenue de Cheval Blanc 12:18 12:18 12:18 12:34 15:43 15:43 15:43 16:43 16:43 16:43
820 Lycée Ismaël Dauphin 12:15 12:10 12:15 15:50 17:05 17:05 17:55 17:55
821 Lycée Alexandre Dumas 12:20 12:20 17:15 18:00 18:00
813 PEM Gare Routière 18:15

CHEVAL-BLANC 871 Les Ateliers 12:29 12:19 12:21 12:21 12:34 15:46 15:46 15:59 16:46 17:17 17:25 17:14 18:04 I
872 La Gare 12:30 12:20 12:22 12:22 12:35 15:47 15:47 16:00 16:47 17:18 17:26 17:15 18:05 I
873 Les Peupliers 12:31 12:21 12:23 12:23 12:36 15:48 15:48 16:01 16:48 17:19 17:27 17:16 18:06 I
874 Pont des Iscles 12:32 12:22 12:24 12:24 12:37 15:49 15:49 16:02 16:49 17:20 17:28 17:17 18:07 I
875 Eglise 12:33 12:23 12:25 12:25 12:38 15:50 15:50 16:03 16:50 17:21 17:29 17:18 18:08 I
876 Les Cadenières 12:34 12:24 12:26 12:26 12:39 15:51 15:51 16:04 16:51 17:22 17:30 17:19 18:09 I
877 Pharmacie 12:35 12:25 12:30 12:30 12:40 15:55 15:55 16:05 16:55 17:23 17:31 17:20 18:10 I
905 La Pointe de Durand 12:36 16:06 18:21
906 Saint Gilles 12:37 16:07 18:21
907 Les Quatre Boules 12:38 16:08 18:22
908 Les Quatre Boules 12:19 12:35 15:44 16:44 17:26 17:34 I
909 Saint Gilles 12:20 12:36 15:45 16:45 17:27 17:35 I
910 La Pointe de Durand 12:21 12:37 15:46 16:46 17:28 17:36 I
878 La Canebière 12:23 12:26 12:38 12:41 15:48 16:48 17:29 17:37 17:21 18:11 18:23
879 Ferme Saint Paul 12:24 12:27 12:42 15:50 16:50 17:32 17:38 17:22 18:12 18:24
902 La Fourmilière 12:25 12:28 12:43 15:51 16:51 17:33 17:39 17:23 18:13 18:24
901 Le Pont du Sucre 12:25 12:28 12:43 15:51 16:51 17:33 17:39 17:23 18:13 18:24
900 L'Indicateur 12:26 12:29 12:44 15:52 16:52 17:34 17:40 17:24 18:14 18:25
898 Merletade 12:27 12:30 12:50 15:53 16:53 17:35 17:41 17:25 18:15 18:25
883 Redortier 12:28 12:31 12:51 15:54 16:54 17:36 17:42 17:26 18:16 18:26
884 Le Plan d'Eau 12:30 12:33 12:53 15:56 16:56 17:38 17:44 17:28 18:18 18:26
885 Grande Bastide 12:31 12:34 12:54 15:57 16:57 17:39 17:45 17:29 18:19 18:26
886 Bel Hoste 12:32 12:35 12:55 15:58 16:58 17:40 17:46 17:30 18:20 18:27
887 Font du Pin 12:33 12:36 12:56 15:59 16:59 17:41 17:47 17:31 18:21 18:27
893 Font Vive 12:34 12:37 12:57 16:00 17:00 17:42 17:48 17:32 18:22 18:28
892 La Roquette 12:35 12:38 12:58 16:01 17:01 17:43 17:49 17:33 18:23 18:28
890 Logis Neuf 12:36 12:39 12:59 16:03 17:03 17:44 17:50 17:34 18:24 18:30

MERINDOL 1423 Petit Champeau 12:40 12:43 13:02 16:06 17:05 17:07 17:47 17:53 17:37 18:27 18:33
1429 Les Pompiers 12:45 12:53 13:04 16:08 17:09 17:49 17:55 17:39 18:29 18:34
1428 Centre 12:46 12:54 13:05 16:09 17:10 17:50 17:56 17:40 18:30 18:35
1433 Les Aires 12:48 12:56 13:07 16:12 17:12 17:52 17:58 17:42 18:32 18:36
1425 Les Martines 12:49 12:57 13:08 16:13 17:13 17:53 17:59 17:43 18:33 18:37
1431 Les Borrys 12:50 13:00 13:10 16:15 17:15 17:55 18:00 17:45 18:35 I

PUGET 1871 Les Beaumes Bas 13:12 17:47 18:37 18:40
1875 Puget Bas 13:13 17:48 18:38 18:41

LAURIS 1294 Villevieille 13:15 17:50 18:40 18:42
1287 Pont des 4 Mètres 13:16 17:51 18:41 18:43
1285 Les Fraisses 13:17 17:52 18:42 18:44
1289 Centre 13:19 17:54 18:44 18:46

PUYVERT 1892 Saint Pierre 13:21 17:56 18:46 18:47
1887 Bas 13:22 17:57 18:47 I

LOURMARIN 1318 Centre 13:25 18:00 18:50 I
CADENET 601 Gambetta 13:29 18:04 18:54 I

605 Les Tourterelles 13:31 18:06 18:56 I
608 Centre 13:33 18:07 18:50
610 Les Planes 13:35 18:09 18:52

VILLELAURE 2519 Centre - Saint Marc 13:38 18:12 19:00
2520 Le Vieux Château 13:40 18:14 19:02

PERTUIS 1731 Croix de Gon 13:44 18:18 19:06
1732 Les Moulières 13:44 18:18 19:06
1733 Hameau de Beaumont 13:45 18:19 19:07
1718 Notre Dame des Anges 13:46 18:20 19:07
1744 Treille Muscate 13:47 18:21 19:08
1745 Victor Hugo 13:47 18:21 19:08
1729 République 13:48 18:22 19:09
1723 Gare SNCF 13:50 18:30 19:12

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2022


